Willkommen in
Lillis bunter Kiiche

Wir wiinschen lhnen einen angenehmen Aufenthalt
und einen guten Appetit, denn bei uns heilst es

Ein gutes Essen 1ist
Balsam fur die Seele

Montag und Dienstag warme Kiiche
von 17:00 — 20:00Uhr (Keine Pizza)
Mittwoch bis Sonntag warme Speisen von
12:00Uhr bis 15:00Uhr & von 17:00Uhr — 20:00Uhr
Pizzen bis 22:00 Uhr

Offnungszeiten in den Monaten
Mai — September:
Montag — Dienstag von 11:00 Uhr —20:00 Uhr
Mittwoch - Sonntag  von 11:00 Uhr — 22:00 Uhr
Oktober — April:

Montag — Dienstag Ruhetag
Mittwoch — Donnerstag von 12:00 Uhr —22:00 Uhr
Freitag von 11:00 Uhr —22:00 Uhr

Samstag — Sonntag von 12:00 Uhr —22:00 Uhr

Alle Speisen auch zum Mitnehmen
Tel.: 09836/970880



Vorspeisen

60. Kleines Pizzabrot mit gem. Salat # 6,90 €
von Mittwoch — Sonntag

61. Knoblauchbaguette mit gem. Salat* 5,50 €
von Mittwoch — Sonntag

62. Kuttelsuppe nach “Polnischer Art” 5,90 €

63. Tomatensuppe © 5,50 €

64. Onion Rings 6 Stk. mit hausgemachten Dip ’ 6,90 €

und gem. Salat

Salate

45. Tomatensalat mit Zwiebel 5,50 €

46. Gurkensalat mit Zwiebel 5,00 €

47.a Beilagensalat 4,50€
Salat/Gurken/Tomaten/Karotten/Zwiebel

47.b Gemischter Salat / Beilage 6,70 €

Salat/Gurken/Tomaten/Karotten/Zwiebel

48. Salat Italia 9,40 €
Salat / Gurken / Tomaten / Kase®
Schinken3#>/ Thunfisch / Ei / milde Peperoni / Zwiebel "¢

49. Insalata Mexicana 9,40 €

Salat / Gurken / Tomaten / Kase / Paprika / Peperoni mild / Artischocken /
Oliven / Mais 8102

50. Salat Della Casa 9,40 €
Salat / Gurken / Tomaten / Thunfisch / Oliven / Zwiebel !'/10

51. Gyros Salat 9,80 €

Salat / Gurken / Tomaten / Paprika / Peperoni mild & gebratene Hianchenstreifen’

Alle Salate wahlweise mit hausgemachten Dressing & ¢ F: K
oder Essig “ und Ol



Fleischgerichte

38. Schweineschnitzel A€ 12,50€
mit Pommes Frits & gem. Salat

39. Hihnchen Cordon Bleu 73654 ACB 13,50€
mit Pommes Frits & gem. Salat

40. Gyrospfanne (Hahnchenfleisch) 12,00€
mit Pommes Frites & gem. Salat

41. Krautwickel nach “Polnischer Art” 10,50€
mit Bratkartoffel &1

42. Currywurst mit Pommes Frites 358 8,20€

—> Alternativ Beilage: Bratkartoffel 1,00€ Aufpreis
—> Ketchup, Mayonnaise, Senf je 0,50€ Aufpreis

Fur den kleinen Hunger

52. Chicken Nuggets 6 Stk. mit Pommes Frites &F 6,90 €
53. Schweineschnitzel Semmel & A 6,50 €
54. Portion Pommes Frites A 3,90 €
55. Wurstbrot A 4,90 €
56. Kisebrot” B 4,90 €
57. Bratkartoffel mit Spiegeleier c 6,50 €
58. Portion SiiRkartoffel Pommes 4,50 €
59. Portion Gitterkartoffel 4,50 €
43. Russische Pelemeni (Teigtaschen) 6,50 €
mit Kartoffelfiillung & SoRe A8<
44. Russische Pelemeni (Teigtaschen) 6,90 €

mit Schweine & Rindfleisch, SoRe ABC

Die Inhaltsstoffe finden Sie auf der Letzten Seite



Pasta (Nudelgerichte)

(Kombinieren Sie Zahl und Buchstabe)
A: Spaghetti  B: Rigatoni

26. Napoli 7,70 € 7,70 €
TomatensoRe mit Hartkase ©®

27. Bolognese 7,90 € 7,90 €
HackfleischsoRe mit Hartk&se 8/¢

28. Alla Casa 8,90 € 8,90 €
Schinken, Champignons, Erbsen, SahnesoRe, HackfleischsoRe 3°4-GB

29. Carbonara 8,90 € 8,90 €
Speck, Ei, SahnesoRe, Hartkése & ¢

30. Alla Matriciana 8,90 € 8,90 €
Speck, Zwiebel, TomatensoRe ©

31. Quattro Formaggi 9,50 € 9,50 €
Vier verschiedene Kisesorten SahnesoRe ®

32. Aglio Olio ( Scharf) 8,50 € 8,50 €
Knoblauch, Olivendl, Petersilie, Hartkase ¢/8

33. Mare 9,50 € 9,50 €
Meeresfriichte, TomatensoRe, Oliven, Knoblauch M%10.0.6

34. Panna 8,90 € 8,90 €

3/6/B

Schinken, Erbsen, Petersilie, SahnesolRe

35. Al Forno 9,90 €
Schinken, Champignons, Erbsen, SahnesolRRe, HackfleischsolRe mit Kase liberbacken
3/ /8/G/4 =% yon Mittwoch - Sonntag

36. La Francesco 8,90 € 8,90 €
Speck, Zwiebel, Peperoni mild, TomatensoRe & Hartkése 3/6/8/6
37. Diavolo 8,70 € 8,70 €
G/10

Oliven, Zwiebel, Jalapenos, Champignons, Tomatensol3e

Die Inhaltsstoffe finden Sie auf der Letzten Seite



Von Mittwoch bis Sonntaq

Pizza Klein

01.Pizzabrot 490 €

02.Panini
Gefiillte Panini mit Kdse und nach Wahl Salami o. Vorderschinken 534678

03.Pizza Margherita 6,50 €
TomatensoBe und Kdse ®

04 .Pizza Salami 7,50 €
TomatensoBe, Kdse und Salami 8/3/6

05.Pizza Champignons 7.20 €
TomatensoBe, Kdse, und frische Champignons ®

06.Pizza Schinken 7,70 €
TomatensoRe, Kdse und Vorderschinken 873764

07 .Pizza Roma 7,80 €
TomatensoBe, Kdse, Salami, und Vorderschinken /37476

08.Pizza 6ribaro 8,50 €
TomatensoBe, Kdse, Salami, Vorderschinken und Champignons 8737674

09.Pizza Hawaii 8,20 €
TomatensoBe, Kdse, Vorderschinken und Ananas 8/3/677/4

10.Pizza San Marino 8,20€
TomatensoBe, Kdse, Vorderschinken und Champignons 8737674

11 Pizza Manolo 8,90 €
TomatensoBe, Kase, Kapern, Sardellen, Oliven &Knoblauch, scharf £/1°/8

12 .Pizza Siciliana 8,00 €
TomatensoBe, Kdse, scharfe Salami, Knoblauch & scharf 87376

13.Pizza Mista 8,90 €

Normal

5,90 €
7,50 €

7,50 €
8,50 €
8,20 €
8,70 €
8,80 €
9,50 €
9,20 €
9,20 €
9,90 €
9,00 €

9,90 €

TomatensoBe, Kdse, Salami, Vorderschinken, Champignons, Paprika, Peperoni mild & Zwiebeln /37 6/4

14 Pizza San Remo 8,90 €

TomatensofBe, Kdse, Salami, Vorderschinken, Champignons, Artischocken & Oliven

15.Pizza Salerno 8,70 €

TomatensoBe, Kdse, Sardellen, Oliven & Kapern 8/1

Die Inhaltsstoffe finden Sie auf der Letzten Seite

9,90 €

B/3/6/4

9,70 €



Von Mittwoch bis Sonntaq

o
Pizza Klein
16.Pizza 4 Jahreszeiten 8,50 €
TomatensoBe, Kdse, Salami, Artischocken, Champignons & Paprika /374
17 .Pizza O Sole Mio 8,40 €
TomatensoRe, Kdse, Vorderschinken, Mais & Spiegelei 8737674
18.Pizza Verona 8,60 €
TomatensoBe, Kdse, Salami, Vorderschinken, Champignons & Peperoni mild /37674
19.Pizza Tonno 8,60 €
TomatensoBe, Kdse, Thunfisch & Zwiebeln /1
20.Pizza Vegetaria 8,60 €
TomatensoBe, Kdse, Artischocken, Mais, Champignons & Paprika &
21 Pizza Meeresfriichte 8,90 €
TomatensoBe, Kdse, Meeresfriichte & Knoblauch B/T/N/M
22 .Pizza Thunfisch 8,90 €
TomatensoBe, Kdse, Thunfisch, Kapern, Zwiebeln & Oliven /1
23.Pizza Contadina 8,90 €

TomatensoBe, Kdse, Salami, Vorderschinken, Speck, Zwiebel & frischen Tomaten

24 Pizza La Forza 8,560 €

Tomatensofe, Kdse, Speck, Zwiebel & frischen Tomaten

B/3/6

25.Pizza Quattro Formaggi 8,90 €

TomatensoBe & vier verschiedene Kdsesorten B

B/3/76/4

Normal
9,650 €

9,40 €
9,60 €
9,60 €
9,60 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,50 €

9,90 €

Extrazutaten 1,00 € Thunfisch, Sardellen, Meeresfriichte 1,70 €
extra Belag z.B. Vorderschinken, Salami 1,50 € Knoblauch, scharf 0,50€

1= SiiBungsmittel 2= Geschmacksverstdrker 3= Konservierungsstoffe 4= gekochter Vorderschinken 7 = Farbstoff 6
= Nitrit Pokelsalz 5= Antioxidationsmittel 10= Geschwdrzt M= Krebstiere N= Weichtiere
A= Gluten haltiges Getreide B= Milch C= Eier D= Schalenfriichte F= Senf 6= Sellerie K= Schwefeloxid / Sulphite

I= Fisch

Rezeptur Ubersicht ist auf Verlangen in der Gaststitte einsehbar



Unsere Burgerkarte

Von Mittwoch bis Sonntag
12:00 — 15:00 Uhr & 17:00 — 20:00 Uhr

B1. Classic Burger 10,90€
mit Beef, SoBe, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel und Beilage nach Wahl
B2. Crispy Chicken Burger 11,90 €

mit Hahnchenbrust im Knusper-Mantel, So3e, Salat, Tomaten, Gurken
Zwiebel und Beilage nach Wahl

B3. Mexican Burger 11,40 €
mit Beef, SoBe, Salat, Tomaten, Jalapeios, Zwiebel und Beilage nach Wahl
B4. Veggie Burger 11,90 €

mit Vegetarischem Patty, SoR3e, Salat, Tomaten, Frische Gurken, Zwiebel,
Kase und Beilage nach Wahl

B5. Cheese Burger 12,40 €
mit Beef, SoRe, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel, Kase und Beilage nach Wahl
B6. Bacon Cheese Burger 12,90 €

mit Beef, SoRe, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel, Bacon, Kdse und
Beilage nach Wahl
B7. Country Burger 13,90 €
mit Beef, SoRe, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel, Bacon, Kase, Spiegelei
und Beilage nach Wahl
B8. Chef Burger 14,50 €

mit Beef, SoBe, Salat, Tomaten, Gurken, Kase, Zwiebel Chutney, Bacon,
Zwiebel, Onion Rings und Beilage nach Wahl

B9. XL Bacon Cheese Burger 17,50 €
mit doppelt Beef, SoRe, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel, doppelt Bacon,
doppelt Kdse und Beilage nach Wahl

B10. XXL Bacon Cheese Burger 22,50 €

Mit dreifachem Beef, Sof3e, Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel, dreifachen
Bacon, dreifachen Kase, doppeltes Brotchen und Beilage nach Wahl

Beilagen: Pommes, Gitterkartoffel (+ 1,50 €), SiiRkartoffel - Pommes (+ 1,50 €)
Ketchup (+ 0,50 €), Mayonnaise (+ 0,50 €)



fijIkohoIische Getranke

¥

Helle Biere
Wettelsheimer Bier
Spalter Hell
Polnisches Bier Tyskie
Pils

Spalter Nr.1

Weizen

Gutmann Hell
Gutmann Dunkel
Gutmann Leicht
Gutmann Alkoholfrei
Alkoholfreies Bier
Spalter Hell
Gemischte Getranke
Radler

Cola Weizen

Russen

0,5l
0,5l
0,5l

0,33l

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l

0,5l
0,5l

Unsere Preise beinhalten die ges. Mehrwertsteuer

3,20€

3,20€
3,20€

2,80€

3,40€
3,40€
3,40€
3,40€

3,20€

3,40€
3,60€
3,60€



e

<

Alkoholfrei Getranke

0,2l 0,4l (5

Tafelwasser sanft 1,90€ 2,50€
Tafelwasser 2,00€ 2,60€
Coca Cola 1% 2,20€ 3,20€
Cola Light 1234 ﬂao e ; 2,20€ 3,20€
Fanta® / Sprite 2,20€ 3,20€
Mezzo Mix 12 2,20€ 3,20€
Apfelsaft (100% Fruchtsaft ) 2,80€ 3,50€
Orangensaft (100% Fruchtsaft) 2,80€ 3,50€
Johannisbeernektar 2,80€ 3,50€
Apfelsaftschorle 2,40€ 3,20€
Johannisbeerschorle 2,40€ 3,20€
Orangensaftschorle 2,40€ 3,20€

Warme Getranke

Tasse Cappuccino 2,90€
Tasse Kaffee R A 2,50€
Tasse Tee verschiedene Sorten @ 2,00€
Pfefferminze/Kamille/Frichte & Schwarzer Tee

Café Latte 3,50€
Tasse Espresso 2,20€
Tasse Kakao 2,50€

1 = Koffeinhaltig / 2 = Farbstoff / 3 = StRstoff / 4 = Konservierungsstoff / 5 = Taurin

Unsere Preise beinhalten die ges. Mehrwertsteuer



ED>Ts
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Weinkarte

Trollinger mit Lemberger rot Trocken

Wirtemberg Qualitatswein
Fragolino rot Lieblich Italia Doc i
Lambrusco rot Halbtrocken poc ) '

Silvaner weiRl / Trocken Franken
D Qualitatswein trocken

Miiller - Thurgau wei3/ Trocken
Weinschorle SuR / Sauer
Prosecco 0,1 | italia Perlwein

Spirituosen

Frank. Hochmoorgeist
Jack Daniels
Jagermeister

Klarer Wodka
Ballantine’s ( Whisky )
Polnischer Fasswodka( Zoladkowa Gorzka )
Williams Birnenbrand ( Lellenfeld)

Zwetschger ( Lellenfeld)

Ramazzotti

Kirschlikor mit Rum (Lellenfeld )
Ouzo 12

Grappa

0,2i
4,20€

3,90€
3,50€
4,50€

3,40€
3,10€
3,00€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4,50€

2,80€
2,80€
2,60€
2,40€
2,80€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€

Samtliche Spirituosen servieren wir auch gespritzt fur 2,00 € Aufpreise

Unsere Preise beinhalten die ges. Mehrwertsteuer

|:> Flaschenverkauf auf Anfrage



